CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n°  250/2017

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente, que seja feita vistoria e poda da

árvore situada na Avenida Clara Gianotti de Souza nº 345, de frente para a Banca do

Vanildo e UBS Centro.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude dos galhos já estarem em tamanho que justifiquem a poda,
pois tem atrapalhado o fluxo de veículos de médio e grande porte que ali transitam, além
do risco de acidente. Trata-se de uma reivindicação da municipalidade. Seguem em
anexo imagens do local.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 08 de março de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 368/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br